



















## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：排水工程

标段：美兰区大致坡镇东城  
三街k0+0~k0+142建设工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
		整个项目						
1	040101001001	挖一般土方	1.机械挖土方不装车 2.土壤类别:一二类 3.挖土深度:2m以内	m3	268.95	9.41	2530.82	
2	040202009002	管道(渠)垫层	1.石料规格:砂	m2	42.02	507.96	21344.48	
3	040103001001	回填方	1.填土夯实	m3	75.64	60.41	4569.41	
4	040103002001	余方弃置	1.机械挖土方装车 2.土壤类别:一二类 3.运距:10km	m3	150.34	41.62	6257.15	
5	040501004001	混凝土管	1.材质及规格:钢筋混凝土管DN300 2.连接形式:满包混凝土加固 3.管道检验及试验要求:管道闭水试验	m	58	337.33	19565.14	
6	040501004002	塑料管	1.材质及规格:U-PVC双壁波纹管DN500 2.连接形式:橡胶圈DN500 3.管道检验及试验要求:管道闭水试验	m	130	760.7	98891	
7	040501004003	塑料管	1.材质及规格:U-PVC双壁波纹管DN300 2.连接形式:橡胶圈DN300 3.管道检验及试验要求:管道闭水试验	m	133	234.68	31212.44	
8	040504003001	塑料检查井	1.检查井材质、规格:圆形雨水检查井 形式:砖砌收口式 井内径1000mm 适用管径200*600mm 井深2.4m 3.1	座	7	3631.47	25420.29	
9	040504003002	塑料检查井	1.检查井材质、规格:沉泥井 形式:混凝土 井内径1.25m 井室高3m 井深3.6m	座	2	4762.29	9524.58	
10	040504003003	塑料检查井	1.检查井材质、规格:沉砂井 形式:混凝土 井内径1m 井室高2.6m 井深3.1m	座	25	3663.63	91590.75	
11	040504003004	塑料检查井	1.检查井材质、规格:砖砌雨水进水井 单平箅(680*380) 井深1m以内 2.雨水口防虫装置	座	8	2040.07	16320.56	
12	010607005001	防坠网	1.防坠网	个	34	24.16	821.44	
13	041001001002	拆除路面	1.拆除材质:混凝土路面、碎石基层 2.厚度:35cm	m2	2	50.5	101	
本页小计							328149.06	



## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 排水工程

标段: 美兰区大致城镇东城三街  
k0+0~k0+142建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1002	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-分部分项主材费-分部分项设备费-单价措施项目主材费-单价措施项目设备费-人材机价差	1.8	2805.2			
2	1.2002	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	841.66			
3	1.3002	临时设施费	分部分项合计+单价措施项目合计-分部分项主材费-分部分项设备费-单价措施项目主材费-单价措施项目设备费-人材机价差	2.05	3194.81			
4	1.4002	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-分部分项主材费-分部分项设备费-单价措施项目主材费-单价措施项目设备费-人材机价差	0.14	218.18			
5	1.5002	雨季施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-分部分项主材费-分部分项设备费-单价措施项目主材费-单价措施项目设备费-人材机价差	0.67	1044.18			
6	1.6002	视频监控费						
合 计					8103.91			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。



## 总承包服务费计价表

工程名称：排水工程

标段：美兰区大致坡镇东城三街k0+0~k0+142建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
合 计						

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表-12-5

### 规费、税金项目计价表

工程名称：排水工程

标段：美兰区大致坡

镇东城三街

k0+0~k0+142建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施 定额人工费+分部分项定额机上人 工费+单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJ CS_DERGF+FBFX_ DEJSRGF+DJCS_D EJSRGF)*0.7	0	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其 他项目费+规费	A+B+C+D	9	30395.45
合计					30395.45

编制人（造价员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

## 竞争性谈判第二次报价单


### 报价一览表

项目名称：美兰区大致坡镇东城三街 K0+0~K0+142 建设工程

项目编号：ZZZB2019-96-1

采购项目内容	美兰区大致坡镇东城三街 K0+0~K0+142 建设工程
投标报价总计	(小写) ¥758351.92元 (大写)：柒拾伍万捌仟叁佰伍拾壹元玖角贰分
工期	90 日历天
项目经理	陈关兴
质量要求	合格
备注	/

供应商名称：海南瑞鑫建筑工程有限公司（公章）

法定代表人或授权代表：（签字）

注：在开标时，供应商携带此第二次报价函，并盖好公章。开标现场招标代理工作人员通知开始第二次报价时，供应商方可提交第二次报价函，如未携带此第二次报价函，视为放弃本项目投标。